

            
				
					[image: Lietuvos rankinio lyga]
					
					
				
					
						     Apie mus     
	Nuostatai
	Reglamentai



	Tvarkaraštis
	Turnyro lentelė
	Statistika
	Video
	Foto
	Kontaktai


			[image: varsa]

							 

				

            

           
	


				
 
  ← Senesni įrašai

  

 






   
  
      
	   Geriausiųjų lygos žaidėjų rinkimuose – penkių klubų atstovai
	      

   	
   

   
  	
     
   	       [image: žais]Dėl karantino ir pandeminės situacijos buvo atsisakyta įprastos apdovanojimų ceremonijos, suburiant komandas vienoje vietoje. 

Vietoje to taurės, medaliai ir individualūs prizai žaidėjams buvo įteikti pasibaigus finalinėms rungtynėms Vilniuje ir Klaipėdoje. Žaidėjams, kurie nedalyvavo rungtynėse, prizai bus perduoti vėliau.

Rezultatyviausiu šio sezono Lietuvos rankinio lygos žaidėju tapo Kauno “Granito-Kario” žaidėjas Tadas Bučinskas, pelnęs 141 įvartį.

Geriausiu sezono vartininku, klubų atstovų sprendimu, išrinktas Edmundas Pelėda (“Šviesa”), geriausias kairysis kraštas – Mindaugas Urbonas (HC “Vilnius”), dešinysis kraštas – Valdas Drabavičius (“Šviesa”), geriausias įžaidėjas Žygimantas Micevičius (“Varsa-Stronglasas”), kairysis kraštas – Karolis Antanavičius (“Šviesa”), dešinysis pusiau kraštas – Tadas Bučinskas (“Granitas-Karys”), linijos žaidėjas – Benas Butkus (“Dragūnas”), geriausias gynėjas – Remigijus Čepulis (“Varsa-Stronglasas”).

Naudingiausiu žaidėju pripažintas Klaipėdos “Dragūno” atstovas Deividas Virbauskas.

2021 m. geriausių Lietuvos rankinio lygos žaidėjų rinkimų rezultatai

[image: vartininkai]


[image: urbon]


[image: drabav]


[image: micevi]


[image: antanav]


[image: bucins]


[image: cepulis]



       
   

     
 
  

   
  


 


   
  
      
	   Lietuvos rankinio lygos finišas: čempionų taurę pirmą kartą iškėlė Vilniaus “Šviesa”
	      

   	
   

   
  	
     
   	       [image: DSC_6812]Šeštadienį paskutinį kartą šį sezoną Lietuvos rankinio komandos stojo į kovas aikštelėse. Kovoje dėl aukso seriją 3:0 laimėjo ir pirmą kartą čempionų titulą iškovojo Vilniaus “Šviesos” klubas. Sidabras atiteko Alytaus “Varsai-Stronglasui”.

Vilniaus ekipa lemiamas rungtynes laimėjo užtikrintai – 32:18 (20:7), nepalikusi vilčių Alytaus komandai.

„Po tokio sezono jį vertiname tiesiog super. Daug metų ėjome šitą kelią. Mūsų komandoje žaidė dešimtys žaidėjų, turėjome turbūt daugiausiai iš Lietuvos klubų trenerių, klubų vadovų, tai visiems norėčiau atiduoti šį džiaugsmą visiems jiems. Ir Evaldui Švedijoje, ir Andriui Perovui, ir Edžiui Urbanavičiui, ir Gintarui, ir Antanui Taraskevičiui. Net Karolis Kaladinskas yra pas mus buvęs. O žaidėjų net yra neįmanoma suskaičiuoti. Pas mus yra ir sudėtingiausias, ir atviriausias klubas, koks tik gali būti. Apie finalo seriją kalbant yra didžiulis dėkui Alytui, kurie, objektyviai vertinant, galėjo atidėti rungtynes, bet jie jas žaidė. Ačiū jiems, kad ta serija užsibaigė. Bendrai, mes to siekėme, mes to laukėme ir manau, kad čempionais tampama per visą sezoną, o ne tik finale“, – po čempioniškos pergalės savo mintimis pasidalino Vilniaus VHC „Šviesa“ treneris Raimondas Maldžius.

[image: dzukai]„Džiugu, kad pabaigėme sezoną. Toks sezonas ne visose šalyse baigėsi. Aišku mums prizinė vieta yra labai svarbi, jos norėjome ir tikėjomės. Gaila tik pačio finalo, manau ir „Šviesai“ norėjosi stipresnės kovos, bet tai yra sportas, yra traumos, yra pandeminė situacija. Koronavirusas „pavogė“ kelis svarbius žaidėjus. Rezultatas mums nėra toks svarbus, nes šiuo metu turime, ką turime. Sveikiname „Šviesą“ su istoriniu pasiekimu, sveikinu ilgamečius žaidėjus, didžiausi linkėjimai jiems, sėkmės ir susitiksime kitame sezone. Galbūt ir finalinėse kovose“, – pozityvo neprarado Alytaus „Varsos-Stronglaso“ žaidėjas Žygimantas Micevičius.

Vilniaus VHC „Šviesa“: Laurynas Palevičius – 6, Karolis Antanavičius ir Artūras Švilpa – po 5, Skirmantas Plėta, Šarūnas Ugianskis, Valdas Drabavičius ir Domantas Pukas  – po 3, Tomas Bernatavičius – 2, Ignas Jonuška ir Tadas Rasakevičius – po 1.

Alytaus „Varsa-Stronglasas“: Vilius Juozaitis – 8, Rokas Lastauskas ir Šarūnas Krisiulevičius – po 3, Simonas Babarskas – 2, Gintautas Adamkevičius ir Aurelijus Sabonis – po 1.

Bronza atiteko Klaipėdai

Bronzos medalius mažajame finale iškovojo Klaipėdos “Dragūnas”, mažojo finalo serijoje 2:1 nugalėjęs Kauno “Granitą-Karį”.

Lemiamose rungtynėse, kuriose virė karšta kova, abiems komandoms nesisekė persverti rezultato didesniu skirtumu savo naudai. Po pirmojo kėlinio rezultatas buvo lygus, tad antroje rungtynių pusėje viskas prasidėjo iš naujo.

Antrajam kėliniui artėjant link vidurio, “Granitas-Karys” pateko į duobę, iš kurios nepavyko išsikapstyti daugiau nei dešimt minučių. Per tą laiką aikštelės šeimininkai sugebėjo pelnyti dešimt įvarčių, kauniečiams leidę įmesti vos vieną, ir susikrovė aštuonių įvarčių persvarą – 30:22. “Dragūnas” persvarą, nors ir truputį aptirpusią, sugebėjo išlaikyti iki rungtynių pabaigos – 34:28.

[image: DSC_3437]

“Rungtynės ėjosi sunkiai. Pradėjome lengvai ir manau, kad galėjome turėti lengvas rungtynes, tačiau keletas klaidų, užtikrintas ir be klaidų varžovų puolimas neleido mums atitolti ir, jei ne antrojo kėlinio spurtas, galėjome turėti didelių bėdų. Liūdėti nėra ko, manau, kad sezonas visai geras. Rungtynes šitas paskutines irgi geriau laimėti, nei pralaimėti. Viską sezone laimėti yra labai sunku, gaila, nepavyko, bet yra ko siekti”, – po bronzinio finalo komentavo Klaipėdos “Dragūno” vyriausiasis treneris Artūras Juškėnas.


“Beveik keturiasdešimt penkias minutes vyko gana įdomi ir lygi kova. Bet mes tą laiką turėjome būti priekyje kokiais 5-6 įvarčiais, bet patys sau prisidarėme bėdų su realizacija – buvo daug nepataikytų metimų, pirmame kėlinyje nepataikėme trijų baudinių. Dėl šito dalyko mes visą sezoną kentėjome ir dėl to paskendome ir mažajame finale. Antrojo kėlinio viduryje “Dragūnas” pabėgo dviem įvarčiais, paėmiau minutės pertraukėlę, bandėme nuraminti žaidėjus, įplieksti ramybės, dėliojome taškus, kaip galėtume atakuoti. Bet vėl pakišo koją noras kuo greičiau perlaužti rungtynes. Skubėdami padarėme klaidų, per kurias “Dragūnas” mus nubaudė ir nuėjo į priekį neatsisukdami”, – komentavo Kauno “Granito-Kario” strategas Vaidotas Grosas.

Klaipėdos „Dragūnas“: Žanas Gabrielius Virbauskas – 10, Laurynas Simonavičius ir Deividas Virbauskas – po 7, Benas Butkus – 5, Danylo Hlushak – 4, Lukas Juškėnas – 1.

Kauno „Granitas-Karys“: Mantas Sturonas – 6,  Tadas Bučinskas – 5, Arminas Stankūnas – 4, Aurimas Balčiūnas ir Marius Kairys – po 3, Vladas Tomkevičius ir Karolis Grigas – po 2, Martynas Giedraitis ir Lukas Gurskis – po 1.

       
   

     
 
  

   
  

	


 


   
  
      
	   Žingsniu prie aukso priartėjusi „Šviesa“ ir išlyginta serija Kaune
	      

   	
   

   
  	
     
   	       Trečiadienį Lietuvos rankinio lygoje vyko dvi kovos. Alytuje VHC „Šviesa“ įveikė „Varsos-Stronglaso“ rankininkus rezultatu 31:24 (15:13) ir dar vienu žingsniu priartėjo prie LRL čempionų titulo. Kaune „Granitas-Karys“ išplėšė pergalę rezultatu 28:26 (17:15) ir išlygino mažojo finalo serijos rezultatą, lemiamą kovą perkeldami į Klaipėdą.

[image: VAR-VHC]Vos nenukeltose rungtynėse dzūkai neatsilaikė

Iki trečiadienio popietės nebuvo aišku ar rungtynės apskritai vyks – dėl koronaviruso atvejo Alytaus komandoje testuotis teko visai komandai. Laimei, likusių žaidėjų ėminiuose nieko nebuvo rasta ir rungtynės galėjo vykti. Paskutinėse rungtynėse „Varsa-Stronglasas“ neteko dviejų centro žaidėjų, tad apsiginklavę patirtimi ir kantrybe dešimt žaidėjų pradėjo rungtynes.  Nors „Šviesos“ komanda buvo ir gausesnė, tačiau didesnės persvaros jiems susikrauti nepavyko (7:2, 8:5, 13:12). Kėlinys baigėsi vilniečiams pirmaujant rezultatu 15:13.

Antrajame kėlinyje komandos tarpusavyje apsikeitė keliais įvarčiais, tačiau svečiams atitolti sekėsi sunkiai (16:14, 19:16, 21:18). Tačiau, kaip ir pirmose rungtynėse, taip ir šiose antrojo kėlinio viduryje trumpo Alytaus rankininkų suoliuko jėgos ėmė sekti ir „Šviesa“ pradėjo pamažu tolti (25:20, 29:20). Nors rungtynių pabaigoje „Varsa“ vėl pradėjo tirpdyti persvarą, tačiau laiko jau nebeužteko. Antrąją pergalę serijoje šventė VHC „Šviesa“ rankininkai – 31:24.

„Džiaugiamės, kad su tokia „apiplėšyta“ sudėtimi, sugebėjome žaisti ir, tikriausiai, prieš būsimus čempionus padarėme tai, ką galėjome. Prieš Klaipėdą žaidėme pilna sudėtimi, tačiau šįkart trūko žaidėjų. Koronavirusu apsikrėtę šiuo metu 4 žaidėjai ir dar 2 traumuoti. Prieš kelis metus seriją 0:2 pavyko laimėti 3:2 ir tapti čempionais, tačiau tada mes turėjome pilną, sveiką ir stiprią komandą“, – realistiškai Alytaus „Varsos-Stronglaso“ galimybes įvertino trenerio asistentas Eugenijus Gimbutas.

„Dvi pergales turime, tačiau dėl trečios… Reikia suvokti, kad jos tikėtis galime tik tada, kai patys dėl jos kovosime rimtai.  Tai įrodė ir pirmasis šių rungtynių kėlinys. Girdėjome apie Alytaus koronaviruso situaciją ir kad rungtynės pakibo ant plauko. Bet dėkojame jiems, kad daugiau žaidėjų išvengė šios ligos ir galėjome sužaisti šias rungtynes. Tačiau manau, ne tiek koronavirusas, kiek svarbių žaidėjų traumos lėmė šį rezultatą“, –  neslėpė VHC „Šviesos“ treneris Raimondas Maldžius.

Alytaus „Varsa-Stronglasas“: Rokas Lastauskas – 6, Eimantas Tumasonis – 5, Gintautas Adamkevičius ir Vilius Juozaitis – po 4, Simonas Babarskas – 3, Aurelijus Sabonis ir Šarūnas Krisiulevičius – po 1.

Vilniaus VHC „Šviesa“: Karolis Antanavičius – 7, Skirmantas Plėta – 5, Laurynas Palevičius ir Artūras Švilpa – po 4, Tomas Bernatavičius – 3, Šarūnas Ugianskis, Tadas Rasakevičius ir  Valdas Drabavičius – po 2, Eimantas Sinkevičius ir Domantas Pukas – po 1.

Mažasis finalas keliasi į Klaipėdą

[image: DSC_1705]„Dragūnas“ šiandien siekė laimėti ir užbaigti sezoną pasipuošę bronzos medaliais, tačiau „Granitas-Karys“ turėjo kitų planų. Nors rungtynes užtikrinčiau pradėjo klaipėdiečiai (8:5), tačiau netrukus rezultatas švieslentėje jau buvo lygus (10:10, 13:13). Kėlinio pabaigą sėkmingiau sužaidę „Granito“ rankininkai jį užbaigė pirmaudami 17:15.

Po šio šalto dušo „Dragūnas“ greitai išlygino rezultatą ir persvėrė jį savo pusėn (18:18, 25:22). Tačiau tada Klaipėdos komandai pradėjo nesisekti ir kauniečiai pradėjo sparčiai vytis. Likus trims minutėms rezultatas vėl buvo lygus (26:26). Tačiau neužbaigtos „dragūniečių“ atakos ir sėkmingi kauniečių metimai užbaigė kovą „Granito“ pergale (28:26) ir lemiama bronzinio finalo kova keliasi į Klaipėdą.

„Buvome nusiteikę, kaip ir prieš „Šviesą“, ėjome kaip į paskutines sezono rungtynes. Žinojome, kad reikia atiduoti visas jėgas, jeigu norime žaisti Klaipėdoje.. Analizavome priešininko žaidimą, tyrėme savo klaidas ir pavyko  jas ištaisyti. Pergalės pagrindas šiandien buvo kovingumas, mes turėjome trijų įvarčių deficitą likus 5 minutėms iki rungtynių pabaigos ir sugebėjome jas laimėti dviem įvarčiais. Tai neabejotinai parodo mūsų charakterį ir kovingumą. O Klaipėdoje vėl žaisime iš paskutiniųjų, jau tikrai keliausime į paskutines sezono rungtynes“,- pozityvo neslėpė Kauno „Granito-Kario“ vartininkas Lukas Gurskis.

„Labai gaila. Turėjome gerą persvarą, po to ją iššvaistėme, neįmetėme lemiamų metimų ir nesugebėjome apsiginti. Čia buvo „kas įmes, kas prames“ kova. Mes prametėme“, – nedaugžodžiavo Klaipėdos „Dragūno“ žaidėjas Arvydas Bučius.

Kauno „Granitas-Karys“: Arminas Stankūnas – 9, Mantas Sturonas – 5, Andrius Montvilas – 4, Aurimas Balčiūnas, Marius Kairys ir Tadas Bučinskas – po 2, Martynas Giedraitis, Vladas Tomkevičius, Matas Jurkevičius ir Karolis Grigas – po 1.

Klaipėdos „Dragūnas“: Deividas Virbauskas – 6, Laurynas Simonavičius – 5, Rokas Palskys, Žanas Gabrielius Virbauskas ir Benas Butkus – po 3, Mykolas Lapiniauskas, Gintaras Cibulskis ir Lukas Juškėnas – po 2.

Artimiausios LRL rungtynės vyks jau šį šeštadienį. Sostinėje VHC „Šviesa“ žais trečiąsias finalo rungtynes prieš Alytaus „Varsą-Stronglasą“, o Klaipėdoje vyks lemiama kova tarp „Dragūno“ ir Kauno „Granito-Kario“.

[image: 187772510_3929243383797570_8410156202914463137_n]

       
   

     
 
  

   
  


 


   
  
      
	   Rankinio lygos finalai prasidėjo be intrigų
	      

   	
   

   
  	
     
   	       Šeštadienį Lietuvos rankinio lygoje prasidėjo finalai. Mažajame finale Klaipėdos „Dragūnas“ priėmė ir įveikė Kauno „Granitą-Karį“ rezultatu 34:26 (18:11), o didžiajame finale VHC „Šviesa“ užtikrintai įveikė Alytaus „Varsą-Stronglasą“ 35:23 (17:15).

[image: DRA-GRA2]

Pirmąkart per dešimtmetį iš didžiojo finalo išstumti klaipėdiečiai šioje akistatoje buvo nusiteikę kovingai. Rungtynių pradžioje žaidę apylygį žaidimą, jie pradėjo tolti (2:1, 5:3, 10:5) ir tokį skirtumą išlaikė didžiąją kėlinio dalį (11:6, 14:9). Kėlinio pabaigoje užtikrinčiau sužaidęs „Dragūnas“ į pertrauką išėjo pirmaudamas rezultatu 18:11.

Antrąjį kėlinį „Dragūnas“ pradėjo didindamas pranašumą (21:13, 27:17). Tačiau netrukus „Granitas-Karys“ perėmė iniciatyvą ir pradėjo tirpdyti klaipėdiečių persvarą (28:21, 30:25).  Laiku atsitokėję „Dragūno“ žaidėjai kėlinį užbaigė sėkminga atkarpa ir laimėjo rezultatu 35:23.

„Analizavome priešininkų puolimą, kad galėtume jam paruošti tinkamą gynybą. Manau, labai gerai vartuose stovėjo abu vartininkai. O ar pavyko įgyvendinti tikslus, nesu įsitikinęs. Darėme daug klaidų, kelis kartus praradome kamuolį, kelis kartus nesugebėjome užpulti greitomis. Bet turėsime dar porą treniruočių, analizuosime savo klaidas, o visa kita parodys laikas“, – trumpai žaidimo eigą aptarė Klaipėdos „Dragūno“ žaidėjas Mykolas Lapiniauskas.

„Važiavome tikėdamiesi pergalės. Tikėjomės normaliai apsiginti ir sėkmingai sumesti metimus, kas mums ne visada pavyksta. Tikriausiai nugalėjo nuovargis, nespėjome atsigauti nuo paskutinių rungtynių. Nesumetėme metimų, o už tai gynyboje teko atidirbti dvigubai. Greitai susirinkome įvarčius į mūsų vartus ir antrame kėlinyje jau nebesugebėjome atsigriebti. Manau, labiausiai pritrūko jėgų, nes nuvargus kojos lėčiau dirba, nei ten, nei ten nebespėji. Po šių rungtynių reikės gerai pailsėti ir ištaisyti gynybos spragas“, – sunkumus žaidime apžvelgė Kauno „Granito-Kario“ žaidėjas Vladas Tomkevičius.

Klaipėdos „Dragūnas“: Deividas Virbauskas – 9, Laurynas Simonavičius ir Benas Butkus – po 6, Gabrielius Virbauskas – 4, Mykolas Lapiniauskas – 3, Lukas Juškėnas ir Rokas Palskys – po 2, Gintaras Cibulskis ir Danylo Hlushak – po 1.

Kauno „Granitas-Karys“: Tadas Bučinskas – 7, Karolis Grigas – 5, Mantas Sturonas, Vladas Tomkevičius, Andrius Montvilas ir Arminas Stankūnas – po 3, Matas Jurkevičius ir Aurimas Balčiūnas – po 1.

Sostinėje intriga iki rungtynių galo neišsilaikė

[image: VHC-VAR]VHC „Šviesos“ rankininkai su „Varsa-Stronglasu“ rungtynes pradėjo užtikrintai greitai perėmė žaidimo iniciatyvą ir išsiveržė 4  įvarčiais (3:1, 6:2). Šią persvarą vilniečiams pavyko išlaikyti didžiąją kėlinio dalį, tačiau ant kulnų lipantys dzūkai neleido aištelės šeimininkams nutolti (10:6, 12:8). Pirmojo kėlinio laikui einant į pabaigą „varsiečiai“ pradėjo mažinti skirtumą (14:11, 16:14). Pirmasis kėlinys pasibaigė vis dar pirmaujant Šviesai –  17:15.

Antrajame kėlinyje intriga išsilaikė tik pusę laiko. Vilniaus rankininkai niekaip neįstengė atitolti saugesne persvara (19:17, 24:21). Tačiau tuomet alytiškiai tarsi išsijungė – iki kėlinio pabaigos jiems pavyko įmesti vos du įvarčius, o „Šviesa“ sparčiai tolo (31:21, 34:22). Rungtynės baigėsi užtikrinta „Šviesos“ pergale –  35:23.

„Žaidimas sekėsi neblogai. Gal priekyje šiek tiek buksavome, tačiau viskas gerai susiklostė. Buvo greitas puolimas ir gynyba, siekėme sustabdyti pagrindinius metančius žaidėjus – Juozaitį ir Adamkevičių. Akcentavome gerą gynybą, o iš geros gynybos išeiname į puolimą. Ateinančios rungtynės bus kovingos, nebėra kada ilsėtis“, – trumpai pakomentavos VHC „Šviesa“ vartininkas Mantas Pranckevičius.

„Pradžia sunki, tačiau vėliau apylygės rungtynės buvo. Gaila, kad praradome savo abu centrinius žaidėjus ir neturėjome kuo juos pakeisti. Antrajame kėlinyje pavargome, o jie išnaudojo visas progas, kurias tik galėjo išnaudoti, ir rezultatas toks, koks yra. Stengsimės iki trečiadienio užsigydyti, atsigauti, galbūt išvysime vieną ar abu centrinius žaidėjus ir stengsimės lyginti serijos rezultatą“,- atviravo buvo Alytaus „Varsos-Stronglaso“ žaidėjas Aurelijus Sabonis.

Vilniaus VHC „Šviesa“: Karolis Antanavičius – 6, Valdas Drabavičius, Šarūnas Ugianskis, Skirmantas Plėta ir Laurynas Palevičius – po 4, Tomas Bernatavičius – 3, Taurintas Markiavičius, Eimantas Sinkevičius ir Rosvaldas Ramunis – po 2, Tadas Rasakevičius, Ignas Jonuška, Artūras Švilpa ir Karolis Antonovičius – po 1.

Alytaus „Varsa-Stronglasas“: Gintautas Adamkevičius ir Simonas Babarskas – po 4, Žygimantas Micevičius, Vilius Juozaitis ir Tautvydas Petrušauskas – po 3, Eimantas Tumasonis ir Remigijus Čepulis – po 2, Aurelijus Sabonis ir Ridas Čeginskas – po 1.

Atsakomosios finalų rungtynės vyks ateinantį trečiadienį. Kaune „Granitas- Karys“ priims „Dragūną“ ir šiose rungtynėse paaiškės ar „Dragūnas“ iškovos bronzą ar seriją iki dviejų pergalių kelsis atgal į Klaipėdą. Tuo tarpu Alytuje „Varsa-Stronglasas“ priims VHC „Šviesos“ rankininkus. Dėl aukso žaidžiama iki 3 pergalių.

       
   

     
 
  

   
  

	


 


   
  
      
	   Rankinio lygoje paaiškėjo finalų poros
	      

   	
   

   
  	
     
   	       [image: DSC_5355]Trečiadienio vakarą sostinėje įvyko lemiamos Lietuvos rankinio lygos rungtynės tarp VHC „Šviesa“ ir Kauno „Granito-Kario“ rankininkų. Pusfinalio serijoje iki 2 pergalių šios dvi komandos pasidalijo po vieną pergalę. Lemiamas rungtynes rezultatu 37:28 (18:14) laimėjo VHC „Šviesa“.

Abiem komandoms papildomos motyvacijos šioms rungtynėms nereikėjo: visą sezoną puikų žaidimą demonstravę VHC „Šviesa“ rankininkai namuose pralaimėti neketino, o tuo tarpu Kaune seriją išlyginęs „Granitas“ suprato, jog kartą laimėjęs gali pakartoti savo pergalę ir žengti į finalą.  Rungtynių pradžioje abi komandos žaidė labai apylygį žaidimą ir tik kėlinio laikui einant į pabaigą „Šviesos“ rankininkai pradėjo didinti persvarą. Nors kauniečiai bandė grįžti į lygų rezultatą, tačiau kėlinys baigėsi „Šviesai“ pirmaujant rezultatu 18:14.

Turėdami šitokį atsilikimą granitiečiai įstengė priartėti prie „Šviesos“ (20:18). Tačiau aikštelės šeimininkai turėjo kitų planų, sužaidę sėkmingą atkarpą susigrąžino turėtą persvarą ir visą kėlinį ją pamažu didino (23:19, 27:20, 31:22, 34:24). Susirinkus tokią persvarą  VHC „Šviesai“ tereikėjo išlaukti kėlinio galo. Tad į finalą jie žengė laimėję rezultatu 37:28.

„Visų pirma norisi pagirti „Granitą“, sukūrė puikią kovą. Nuleido mus šiek tiek ant žemės ir leido suprasti, kad norėdami laimėti turime kovoti visą laiką visa jėga, net 110 procentų, nežiūrėti į rezultatą ar pramestus metimus, kaip bebūtų, jie turi gerą vartininką. Akcentavome, kad reikia mažinti klaidas ir nemesti „pusėtinų“ metimų. Pradžioje sekėsi sunkiau, po to pavyko užsikurti. Nors ir nesumetėme gerų 7 metrų metimų, tačiau viską kompensavome kovingumu. Kalbant apie finalą, kaip bebūtų, Alytus vertas tik geriausių žodžių, vyrai įrodė, kad yra tikrai aukšto kalibro žaidėjai ir visi labai motyvuoti. Niekas tikrai nenori pralaimėti finalo, tad atiduosime visą širdį ir tikėsimės geriausio“, – komandos žaidimą ir nusiteikimą ateinančioms kovoms apžvelgė VHC „Šviesos“ žaidėjas Laurynas Palevičius.

„Buvo sunkus pusfinalis. Vis dėlto žaidėme prieš lygos lyderius, kurie reguliariajame čempionate nebuvo pralaimėję nė vienerių rungtynių. Pirmosios pusfinalio rungtynės buvo panašios į šiandienos. Pirmose pritrūko charakterio ir pasidavėme antrajame kėlinyje. Labai nesinorėjo to pamatyti šiandien, nes į antrąsias rungtynes išėjome labai užsivedę, koncentruoti ir, kaip aš sakau, tarsi išėję į paskutines savo gyvenimo rungtynes. Tai šiandien ta pačia banga bandėme ateiti į rungtynes. Pradžia buvo optimistiška, bet mus papjovė mūsų bėda su įvarčių realizacija. Aišku, galime pagirti Edmundą Pelėdą, jis gana gerai “atstovėjo” visą seriją, Bet visų nuopelnų aš jam neduočiau, nes mūsų metimai visą sezoną šlubuoja, ypač iš tam tikrų pozicijų, todėl neturėjome didesnių galimybių pasiekti mūsų norimą rezultatą. 

Šiandien aš mačiau vieną komandą, kuri buvo labiau susikoncentravusi, labiau nusiteikusi laimėti. Jie atidavė jėgų kiek reikėjo, buvo ir agresyvumo, ir gal kažkiek nešvarių dalykų, kurių irgi rankinyje reikia, jei nori laimėti ir čempionatą, ir visa kita. Mūsų jaunai komandai to pritrūko. Jei mes būtume išėję į finalą, tai būtų didelis siurprizas visai lygai ir visiems rankinio žinovams. Aišku, gaila savo jaunų žaidėjų, kurie gal kada ateityje supras, kad buvo labai didelis šansas papulti į finalą ir nežinau ar visiems jiems dar kada pasitaikys tokia proga“, – visą pusfinalio seriją ir rungtynes įvertino Kauno „Granito-Kario“ treneris Vaidotas Grosas.

Vilniaus VHC „Šviesa“: Karolis Antanavičius – 9, Tadas Rasakevičius – 7, Laurynas Palevičius – 6, Artūras Švilpa – 5, Skirmantas Plėta – 4, Šarūnas Ugianskis ir Ignas Jonuška – po 2, Valdas Drabavičius ir Rosvaldas Ramunis – po 1.

Kauno „Granitas-Karys“: Tadas Bučinskas – 10, Arminas Stankūnas – 5, Marius Kairys – 4, Mantas Sturonas – 3, Pijus Eiva – 2, Karolis Grigas, Martynas Giedraitis, Aurimas Balčiūnas ir Matas Jurkevičius – po 1.

Primename, kad kitoje pusfinalio poroje dukart minimalią persvarą surinkęs Alytaus „Varsa-Stronglasas“ žengė į finalą, o Klaipėdos „Dragūnas“ šios kovos pralaimėtojo laukia mažajame finale. Didžiojo ir mažojo finalo kovos vyks jau šį šeštadienį: Klaipėdoje „Dragūnas“ priims „Granitą-Karį“, o pirmoji didžiojo finalo kova vyks sostinėje, kur VHC „Šviesa“ susigrums su Alytaus komanda.

[image: playoffs (1)]

       
   

     
 
  

   
  


 


 
  ← Senesni įrašai

  

 





	
		Čempionato lentelė

		  
	

	





	
	
        			

		    	Lietuvos tautiniu olimpiniu komitetas, rankinis, rankinio lyga, rankinio čempionatai, vyro rankinio varžybos, rankinio komandos, rankinio komandu reitingai, Lietuvos rankinio klubas, Lietuvos rankinio asociacija, rankinio žaidimas, Lietuvos rankinio federacija, Lietuvos rankinio lygos čempionatas, Rankinio naujienos, Rankinio lygos tvarkaraštis ir rezultatai, Rankinio lygos statistika, Rankinio turnyro lentelė, IHF, EHF.

    	© 2010 - 2024 "Lietuvos Rankinio Lyga" visos teisės saugomos. www.lrl.lt

    
    	










